/Y CAP Ebéniste

Ou faire son CAP Ebéniste ?

Source : www.capebeniste.fr/etablissements

48 établissements 40 villes

Etablissement
Centre de formation du batiment d'Antibes 'Max Fiorini'
Centre de formation du batiment d’Antibes ‘Max Fiorini'
CMA Formation Avignon - Fontcouverte
Institut de formation professionnelle
CMA formation Barbezieux
Batiment CFA Bourgogne-Franche-Comté site de Besangon
CMA formation Boulazac
Lycée professionnel Jean-Claude Aubry
CFA des Compagnons du Devoir et du Tour de France (Rhéne-Alpes)
Lycée professionnel Augustin Boismard
Lycée professionnel Institut Lemonnier
Lycée professionnel Jacques Brel
Lycée polyvalent Chateau Blanc
Lycée professionnel Gabriel Haure-Placé
Lycée professionnel Gabriel Haure?Placé
CFA Compagnons du Tour de France - FCR Grenoble
CMA Formation - CFA Bernard Stalter
CMA Formation Fougeres
CFA de Haute-Corse
Lycée professionnel Giel Don Bosco
Lycée professionnel des Monts de Flandre
Lycée professionnel d'Arsonval
Lycée professionnel d’Arsonval
Lycée professionnel du Nivolet
BTP CFA Vendée
Antenne du CFA régional des Compagnons du Devoir et du Tour de France
CFA de I'AFPIA Grand Est
CFA de I'AFPIA Grand Est
CFA de I'AFPIA Lyon
CFA de 'AFPIA Lyon
CFA compagnons du Tour de France
Lycée professionnel Germaine Poinso-Chapuis
CMA Formation Mende
Institut Européen de Formation des Compagnons du Tour de France
Lycée professionnel Don Bosco

CFA des Compagnons du Tour de France de Limoges - Centre européen de
formation en éco-réhabilitation

Ville
Antibes
Antibes
Avignon
Bains
Barbezieux-Saint-Hilaire
Besancon
Boulazac Isle Manoire
Bourgoin-Jallieu
Brignais
Brionne
Caen
Choisy-le-Roi
Chélette-sur-Loing
Coarraze
Coarraze
Echirolles
Eschau
Fougeéres
Furiani
Giel-Courteilles
Hazebrouck
Joué-les-Tours
Joué-les-Tours
La Ravoire
La Roche-sur-Yon
La Talaudiere
Liffol-le-Grand
Liffol-le-Grand
Lyon
Lyon
Marseille
Marseille
Mende
Mouchard

Nice

Panazol

CAP

Code postal
06600
06600
84000
43370
16300
25000
24750
38303
69530
27800
14013
94600
45120
64800
64800
38130
67114
35300
20600
61210
59522
37305
37305
73490
85001
42350
88350
88350
69003
69003
13014
13272
48000
39330
06046

87350



https://capebeniste.fr/etablissements

Etablissement
CFA de la bonne graine - école d'ameublement de Paris
CFA de la bonne graine - école d'ameublement de Paris
BTP CFA Occitanie - campus de Perpignan
Lycée professionnel Charles Allies
Lycée professionnel Charles?Allies
Lycée professionnel Georges Lamarque
Lycée professionnel Denis Diderot
CFA des Compagnons du Devoir et du Tour de France
CMA Formation
CFA des Compagnons du Devoir et du Tour de France - site de Toulouse
Lycée professionnel Joseph Savina

CFA Compagnons du Tour de France - FCR Grenoble

Ville
Paris
Paris
Perpignan
Pézenas
Pézenas
Rillieux-la-Pape
Romilly-sur-Seine
Saint-Jacques-de-la-Lande
Saint-Pierre
Toulouse
Tréguier

Echirolles

Code postal
75011
75011
66100
34120
34120
69144
10100
35136
97447
31400
22220
38130

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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