

## Où faire son CAP Ébéniste ?

Source : [www.capecbeniste.fr/etablissements](http://www.capecbeniste.fr/etablissements)

48 établissements

40 villes

CAP

Établissement	Ville	Code postal
Centre de formation du bâtiment d'Antibes 'Max Fiorini'	Antibes	06600
Centre de formation du bâtiment d'Antibes 'Max Fiorini'	Antibes	06600
CMA Formation Avignon - Fontcouverte	Avignon	84000
Institut de formation professionnelle	Bains	43370
CMA formation Barbezieux	Barbezieux-Saint-Hilaire	16300
Bâtiment CFA Bourgogne-Franche-Comté site de Besançon	Besançon	25000
CMA formation Boulazac	Boulazac Isle Manoire	24750
Lycée professionnel Jean-Claude Aubry	Bourgoin-Jallieu	38303
CFA des Compagnons du Devoir et du Tour de France (Rhône-Alpes)	Brignais	69530
Lycée professionnel Augustin Boismard	Brionne	27800
Lycée professionnel Institut Lemonnier	Caen	14013
Lycée professionnel Jacques Brel	Choisy-le-Roi	94600
Lycée polyvalent Château Blanc	Châlette-sur-Loing	45120
Lycée professionnel Gabriel Haure-Placé	Coaraze	64800
Lycée professionnel Gabriel Haure-Placé	Coaraze	64800
CFA Compagnons du Tour de France - FCR Grenoble	Echirolles	38130
CMA Formation - CFA Bernard Stalter	Eschau	67114
CMA Formation Fougères	Fougères	35300
CFA de Haute-Corse	Furiani	20600
Lycée professionnel Giel Don Bosco	Giel-Courteilles	61210
Lycée professionnel des Monts de Flandre	Hazebrouck	59522
Lycée professionnel d'Arsonval	Joué-lès-Tours	37305
Lycée professionnel d'Arsonval	Joué-lès-Tours	37305
Lycée professionnel du Nivolet	La Ravoire	73490
BTP CFA Vendée	La Roche-sur-Yon	85001
Antenne du CFA régional des Compagnons du Devoir et du Tour de France	La Talaudière	42350
CFA de l'AFPIA Grand Est	Liffol-le-Grand	88350
CFA de l'AFPIA Grand Est	Liffol-le-Grand	88350
CFA de l'AFPIA Lyon	Lyon	69003
CFA de l'AFPIA Lyon	Lyon	69003
CFA compagnons du Tour de France	Marseille	13014
Lycée professionnel Germaine Poinso-Chapuis	Marseille	13272
CMA Formation Mende	Mende	48000
Institut Européen de Formation des Compagnons du Tour de France	Mouchard	39330
Lycée professionnel Don Bosco	Nice	06046
CFA des Compagnons du Tour de France de Limoges - Centre européen de formation en éco-réhabilitation	Panazol	87350

Établissement	Ville	Code postal
CFA de la bonne graine - école d'ameublement de Paris	Paris	75011
CFA de la bonne graine - école d'ameublement de Paris	Paris	75011
BTP CFA Occitanie - campus de Perpignan	Perpignan	66100
Lycée professionnel Charles Alliès	Pézenas	34120
Lycée professionnel Charles Alliès	Pézenas	34120
Lycée professionnel Georges Lamarque	Rillieux-la-Pape	69144
Lycée professionnel Denis Diderot	Romilly-sur-Seine	10100
CFA des Compagnons du Devoir et du Tour de France	Saint-Jacques-de-la-Lande	35136
CMA Formation	Saint-Pierre	97447
CFA des Compagnons du Devoir et du Tour de France - site de Toulouse	Toulouse	31400
Lycée professionnel Joseph Savina	Tréguier	22220
CFA Compagnons du Tour de France - FCR Grenoble	Échirolles	38130

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.